
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования 
«Санкт-Петербургский государственный университет аэрокосмического приборостроения» 

ГУАП 
16! 
9.2018 

(ГУАП) 

ПРИКАЗ о^2°7.п="° 

Санкт-Петербург 

О приеме на обучение в ИФ ГУАП 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. 
№273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации»; Порядком приема на 
обучение по образовательным программам высшего образования - программам 
бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры, 
утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 14 октября 2015 г. №1147; Правилами приема на обучение в 
федеральное государственное автономное образовательное учреждение 
высшего образования «Санкт-Петербургский государственный университет 
аэрокосмического приборостроения» на 2018/2019 учебный год» по 
образовательным программам высшего образования - программам 
бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 01.10.2018 на обучение в ИФ ГУАП на первый курс по 
основным образовательным программам высшего образования с освоением 
образовательной программы бакалавриата/специалитета по заочной форме по 
договорам об оказании платных образовательных услуг граждан Российской 
Федерации, как лиц, успешно прошедших вступительные испытания и 
имеющих более высокое количество набранных баллов в соответствии с 
Приложением 1 к настояш,ему Приказу. 

Основание: протокол заседания Приемной комиссии № 11 от 27.09.2018 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

И.о. ректора В.А. Матьяш 



Приложение 1 

К Приказу Ректора ГУАП С̂ , /̂'f£ 

1. Ивангородский гуманитарно-технический институт 
(филиал) федерального государственного автономного 
образовательного учреждения высшего образования 
«Санкт-Петербургский государственный университет 
аэрокосмического приборостроения» 

Таблица №1 

1.1. Направление подготовки 38.05.02 «Таможенное дело» (заочная 
форма обучения) 

№ Фамилия Имя Отчество 
Сумма 

конкурсных 
баллов 

Номер 
Договора 

1.1.1. Буздыханова Анна Игоревна 180 Ф 155-03/18 
1.1.2. Давидян Тамара Робертовна 193 Ф 138-03/18 
1.1.3. Дзичканец Мирослав Тадеушевич 185 Ф 147-03/18 
1.1.4. Зорин Артур Дмитриевич 192 Ф 116-03/18 
1.1.5. Зубенко Никита Васильевич 160 Ф 120-03/18 
1.1.6. Илюшина Анна Андреевна 175 Ф 148-03/18 
1.1.7. Казаков Руслан Андреевич 196 Ф 133-03/18 
1.1.8. Михалева Юлия Алексеевна 210 Ф 158-03/18 
1.1.9. Михальчук Елизавета Александровна 161 Ф 154-03/18 
1.1.10 Свечников Дмитрий Олегович 187 Ф 146-03/18 
1.1.11 Селиванова Людмила Анатольевна 166 Ф 125-03/18 
1.1.12 Семенова Анастасия Александровна 192 Ф 157-03/18 
1.1.13 Татарчук Максим Александрович 216 Ф 132-03/18 
1.1.14 Федорова Анастасия Алексеевна 173 Ф 130-03/18 
1.1.15 Федорова Лидия Александровна 164 Ф 139-03/18 
1.1.16 Ходжамберыев Данатар Реджепмырадович 199 Ф 141-03/18 
1.1.17 Шумилова Ольга Владимировна 189 Ф 159-03/18 



Таблица № 2 
2.1 Направление подготовки 40.03.01 «Юриспруденция» (заочная форма 
обучения) 

№ Фамилия Имя Отчество 
Сумма 

конкурсных 
баллов 

Номер 
Договора 

2.1.1. Черемисин Максим Викторович 181 Ф 149-03/18 

Таблица №3 
3.1 Направление подготовки 38.03.01 «Экономика» (заочная форма 
обучения) 

№ Фамилия Имя Отчество Сумма 
конкурсных 

баллов 

Номер 
Договора 

3.1.1. Авдеева Лидия Дмитриевна 215 Ф 117-03/18 
3.1.2. Андреев Евгений Валерьевич 245 Ф 153-03/18 
3.1.3. Беглов Николай Владимирович 200 Ф 136-03/18 
3.1.4. Глива Юлия Дмитриевна 199 Ф 118-03/18 
3.1.5. Железков Евгений Александрович 187 Ф 140-03/18 
3.1.6. Зотова Диана Дмитриевна 179 Ф 126-03/18 
3.1.7. Кабаль Даниил Алексеевич 199 Ф 115-03/18 
3.1.8. Классен Андрей Антонович 165 Ф 156-03/18 
3.1.9. Классен Николай Яковлевич 197 Ф 119-03/18 
3.1.10. Належитая Анастасия Валерьевна 157 Ф 142-03/18 
3.1.11. Петрова Светлана Петровна 228 Ф 152-03/18 
3.1.12. Пилли Наталия Андреевна 191 Ф 134-03/18 
3.1.13. Попов Вячеслав Анатольевич 234 Ф 122-03/18 
3.1.14. Ракова Дарья Олеговна 173 Ф 121-03/18 
3.1.15. Шахин Аббас 203 Ф 160-03/18 



Таблица №4 
4.1 Направление подготовки 09.03.01 «Информатика и вычислительная 
техника» (заочная форма обучения) 

№ Фамилия Имя Отчество 
Сумма 

конкурсных 
баллов 

Номер 
Договора 

4.1.1. Заводов Андрей Константинович 180 Ф 127-03/18 
4.1.2. Омаров Сулейман Абдулхакимович 236 Ф 143-03/18 
4.1.3. Селюта Иван Дмитриевич 254 Ф 135-03/18 
4.1.4. Строганов Илья Дмитриевич 159 Ф 129-03/18 
4.1.5. Юдов Алексей Алексеевич 215 Ф 145-03/18 

И.о. директора ИФ ГУАП В.Н. Еремин 


